Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ! J’ Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Torneo 61A° FESTIVAL IMPERIA - C 1909012C
Luogo Imperia [Imperia - Liguria]
Periodo 01-09-2019 - 08-09-2019
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique - BOGGIO V.
Partecipanti 28

Sito Internet

./ Passalacqua Mattiass

W/ Roversi Stefano 11 1 9 Pavesi Bianca ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 ) > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Itahana' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 13 2N Passal acqua Mattia 7.01TA 34.5 37.5128.0 32. 011559 1510 184786 204310431000 2003
2 6 CM Roversi Stefano 6.5 1 TA 35.539.0128.529. 51629 1504 1756 8 6 114400421100 1962
3 19 3N Pavesi Bi anca 6.01TA 34.037.0127.0 25. 2:1438 15731767852 15500302100 2010
4 3 1IN Ruggeri C audi o 5.51TA 30.032.0125.0 20. 7:1697 1494 1636 8 5124301421100 1955
5 12 2N Di Garbo G anfranco5.01TA 34.037.527.0 22. 511567 154516418 4225311311100 1951
6 1 1IN Benenati G anfranco5.01TA 32.034.0125.519.7:1746 1584 16808 3414130421100 1954
7 23 3N Guglielmtto Grazia4.51TA 36.540.0129.518. 2:1293 1616 16608 4134112430100 1992
8 4 NC Cairo Serge 4.5 FRA 34.0137.0127.017.7:1670 1494 15588 4134301411200 1952
9 17 3N Rausa G ulio 4.51TA 33.5'36.527.0 17.7:1502 1570 161483 324121421100 2003
10 14 NC Chirappurathu Jiz 4.5SU 31.5 33.525. 0 16. 01 1557 1553 15978 4134301411200 1989
11 26 NC Rotondaro Riccardo 4.51TA 24.526.519.513.2:1243 1473 1516 8 4134211420200 2009
12 22 NC Bachi Jacopo 4.51TA 25.0125.520.0 11.7:1399 1460 15438 4134310410300 2008
13 11 2N Pioli Franco 4.0 TA 31.0131.0124.0 13. 71574 1559 161073 224202312001 1946
14 7 1IN Nanni Sergio 4. 01 TA 26.526.521.512.51623 1413 13647 3043102420210 1959
15 5 NC Joguet Patrick 4.0 FRA 26.5'27.0120.59.00 1661 135914208 4044202420200 1950
16 2 1IN Berutti Mario 3.51TA 34.538.527.5 15.511725 1484 144283 144211410300 1964
17 16 3N Vighi Gabriele 3.51TA 30.5'30.524.0 13. 2:1503 1572 157373 133210410301 1993
18 20 NC Huysnman Robert 3.5 BEL 29.531.5123.010. 2! 1436 1499 1476 8 3144112420200 1946
19 9 2N Col onbo Sil vano 3.51TA 30.531.0124.59.00 1591 1409 140783 143111520300 1940
20 18 NC Kranz Paul diver 3.51TA 22.523.018.06.75 1440 1391 118883 144103421100 2006
21 27 NC Al berti Diego 3.0 TA 30.5'32.523.59.50 1188 1445 137983 054103420200 2007
22 21 2N Bertora Silvano 3.0 TA 28.530.524.0'8.50 1423 1474 13888 3054202410300 1943
23 10 1IN Coqueraut Lodewk 3.0I1TA 28.529.0122.57.50 1588 1444 1418 83 054202410300 1948
24 25 NC Pi neau Jean 2.5FRA 30.0130.524.57.25 1262 1466 13858 2154202401300 1942
25 8 NC Wi ssenberger Juliu?2.0GER 18.0118.0112. 0 8.00 1598 1444 1444 4202220020020 4 2007
26 28 NC Besson Cat heri ne 2.0 FRA 23.524.0119. 0'2. 50 1045 1439 13078 2064103410300 1957
27 24 NC Parisi Aurora 1.0 TA 23.0123.0118.50.00 1281 1426 691 700730034004 10 2001
28 15 3N Canerino Sinone 0.0ITA 17.0117.0r11. 5 0. 00 1529 1432698 4004200220020 4 1986
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 ) > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 NC Al berti Diego ITA LOM M 1188 1445 1379 2007 M 2843620 165391
22 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1399 1460 1543 2008 M 2872981 168992
1 IN Benenati G anfrancol TA PIE TO 1746 1584 1680 1954 M 893218 138696
21 2N Bertora Silvano ITA LOM M 1423 1474 1388 1943 M 813842 130596
2 1N Berutti Mario ITA PIE TO 1725 1484 1442 1964 M 818925 105182
28 NC Besson Cat heri ne FRA 1045 1439 1307 1957 M 45117136
4 NC Cairo Serge FRA 1670 1494 1558 1952 M 697508
15 3N Canerino Si nobne ITA LIG IM 1529 1432 698 1986 M 2818413 161771
14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 1553 1597 1989 M 1339060
9 2N Col onbo Sil vano ITA LOM MB 1591 1409 1407 1940 M 842028 100077
10 1N Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1588 1444 1418 1948 M 814229 102815
12 2N Di Garbo G anfrancol TA LOM M 1567 1545 1641 1951 M 873357 143818
23 3N Quglielmtto Grazial TA LIG IM 1293 1616 1660 1992 M 2806377 116536
20 NC Huysman Robert BEL 1436 1499 1476 1946 M 200697
5 NC Joguet Patrick FRA 1661 1359 1420 1950 M 695157
18 NC Kranz Paul Qiver ITA LIG IM 1440 1391 1188 2006 M 188804
7 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1623 1413 1364 1959 M 825131 101032
24 NC Parisi Aurora ITA LIG IM 1281 1426 691 2001 F 28529928 148884
13 2N Passal acqua Mattia ITA PIE AT 1559 1510 1847 2003 M 2840290 157567
19 3N Pavesi Bi anca ITA LOM M 1438 1573 1767 2010 F 2859381 174297
25 NC Pi neau Jean FRA 1262 1466 1385 1942 M 20600674
11 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1574 1559 1610 1946 M 893781 152089
17 3N Rausa G ulio ITA LOM M 1502 1570 1614 2003 M 28504011 179052
26 NC Rot ondaro Riccardo ITA PIE TO 1243 1473 1516 2009 M 2843558 167734
6 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1629 1504 1756 1962 M 813435 101038
3 1N Ruggeri C audi o ITA LIG IM 1697 1494 1636 1955 M 820334 131340
16 3N Vi ghi Gabriele ITA LOM M 1503 1572 1573 1993 M 2869654 174270
8 NC Wei ssenberger Juliu GER 1598 1444 1444 2007 M 16244826
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61A° FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)

lana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 ) > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE Fat Attt WWw Avv. Perf Nasc FI DE FSI

27 NC Al berti Diego I TA 1188 .00 1.68 0.32 1445 1379 2007 2843620 165391
22 NC Bachi Jacopo I TA 1399 50 2. 77 0.73 1460 1543 2008 2872981 168992
1 1N Benenati G anfrancol TA 1746 00 5.69 -0.69 1584 1680 1954 893218 138696
21 2N Bertora Sil vano I TA 1423 00 3.38 -0.38 1474 1388 1943 813842 130596
2 1N Berutti Mario I TA 1725 50 6.10 -2.6 1484 1442 1964 818925 105182
28 NC Besson Cat heri ne FRA 1045 00 0.73 0.27 1439 1307 1957 45117136
4 NC Cairo Serge FRA 1670 50 4.93 -1.43 1494 1558 1952 697508

15 3N Caneri no Si nobne I TA 1529 00 2.26 -2.26 1432 698 1986 2818413 161771
14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 50 3.78 0. 72 1553 1597 1989 1339060

9 2N Col onbo Sil vano I TA 1591 50 4.79 -2.29 1409 1407 1940 842028 100077

10 1IN Coquer aut Lodewyk |TA 1588
12 2N Di Garbo G anfrancol TA 1567

00 3.85 -2.85 1444 1418 1948
00 4.17 0.83 1545 1641 1951

814229 102815
873357 143818

~N 00 00 000 N O 00 ~NO~NWOWONOWASA-NOOOWOOWMOOLWNSNT

23 3N Quglielnotto Grazial TA 1293 50 1. 13 3.37 1616 1660 1992 2806377 116536
20 NC Huysman Robert BEL 1436 00 2.77 0.23 1499 1476 1946 200697

5 NC  Joguet Patrick FRA 1661 00 4.77 -2.77 1359 1420 1950 M 695157

7 IN Nanni Sergio I TA 1623 00 5.21 -2.21 1413 1364 1959 825131 101032
13 2N Passal acqua Mattia |TA 1559 00 4.38 2.62 1510 1847 2003 2840290 157567
19 3N Pavesi Bi anca | TA 1438 00 2.60 3.4 1573 1767 2010 F 2859381 174297
25 NC Pi neau Jean FRA 1262 50 1.39 0.11 1466 1385 1942 20600674

11 2N Pioli Franco | TA 1574 00 3.58 0.42 1559 1610 1946 893781 152089
17 3N Rausa Gulio I TA 1502 50 3.28 1.22 1570 1614 2003 28504011 179052
26 NC Rotondaro Riccardo |TA 1243 50 1.97 2.53 1473 1516 2009 2843558 167734
6 CM  Roversi Stefano I TA 1629 50 5.26 1.24 1504 1756 1962 813435 101038
3 IN Ruggeri d audio | TA 1697 50 5. 89 -0.39 1494 1636 1955 820334 131340
16 3N Vighi Gabriele | TA 1503 .50 2.83 0.67 1572 1573 1993 2869654 174270

NOOORRRRONONWREONRNREOWRE®®W®N
TTTTZTTZTZITNMZTTTZTZTZTZTZTETETETZTZTZTZETZ @

8 NC Wei ssenberger JuliuGER 1598 4 2.00 2.81 -0.81 1444 1444 2007 16244826
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' J' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
18 NC Kranz Paul Qi ver ITA 14401 1.004.40-0.9 -27 1391 1188 2006 M 188804
24 NC Parisi Aurora ITA 12811 0.002.30-2.3 -69 1426 691 2001 F 148884
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 3N Canerino Sinone ITA 1529 | 1 1IN Benenati G anfranco ITA 1746 0 - 1
2 2 IN Berutti Mario ITA 1725 | 16 3N Vighi Gabriele ITA 1503 1 - O
3 17 3N Rausa Gulio ITA 1502 | 3 1IN  Ruggeri C audio ITA 1697 Apn- A
4 4 NC Cairo Serge FRA 1670 | 18 NC Kranz Paul Qdiver ITA 1440 1 - O
5 19 3N Pavesi Bianca ITA 1438 | 5 NC Joguet Patrick FRA 1661 1 - O
6 6 CM Roversi Stefano ITA 1629 | 20 NC Huysman Robert BEL 1436 1 - O
7 21 2N Bertora Silvano ITA 1423 | 7 IN Nanni Sergio ITA 1623 1 - 0
8 8 NC Wi ssenberger Julius GER 1598 | 22 NC Bachi Jacopo ITA 1399 1 - 0
9 23 3N Cuglielmtto G azian ITA 1293 | 9 2N Col onbo Sil vano ITA 1591 1 - O
10 10 1IN Coqueraut Lodewyk ITA 1588 | 24 NC Parisi Aurora ITA 1281 1 - O
11 25 NC Pineau Jean FRA 1262 | 11 2N Pioli Franco ITA 1574 0 - 1
12 12 2N D Garbo G anfranco ITA 1567 | 26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1243 1 - 0
13 27 NC Alberti Diego ITA 1188 | 13 2N Passal acqua Mattia ITA 1559 0 - 1
14 14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 | 28 NC Besson Catherine FRA 1045 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Benenati Ganfranco 1 ITA 1746 | 12 2N D Garbo Ganfranco 1 ITA 1567 AY%- A
2 11 2N Pioli Franco 1 ITA 1574 | 2 IN Berutti Mario 1 ITA 1725 1 - 0
3 13 2N Passal acqua Mattia 1 ITA 1559 | 4 NC Cairo Serge 1 FRA 1670 1 - O
4 14 NC Chirappurathu Jiz 1 SU 1557 | 6 CM Roversi Stefano 1 ITA 1629 0 - 1
5 19 3N Pavesi Bianca 1 ITA 1438 | 8 NC Weissenberger Julius 1 GER 1598 1 - 0
6 21 2N Bertora Silvano 1 ITA 1423 | 10 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1588 1 - 0
7 3 IN Ruggeri Caudio 0.5 ITA 1697 | 23 3N Cuglielmotto Gazian1l ITA 1293 0 - 1
8 5 NC Joguet Patrick 0 FRA 1661 | 17 3N Rausa Gulio 0.5 ITA 1502 0 - 1
9 7 IN Nanni Sergio 0 ITA 1623 | 22 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1399 1 - 0
10 9 2N  Col onbo Silvano 0 ITA 1591 | 24 NC Parisi Aurora 0 ITA 1281 1 - O
11 26 NC Rotondaro Riccardo O ITA 1243 | 15 3N Canerino Sinone 0 ITA 1529 1 - 0
12 16 3N Vighi Gabriele 0 ITA 1503 | 25 NC Pineau Jean 0 FRA 1262 1 - O
13 18 NC Kranz Paul diver 0 ITA 1440 | 27 NC Aberti Diego 0 ITA 1188 0 - 1
14 20 NC Huysnan Robert 0 BEL 1436 | 28 NC Besson Catherine 0 FRA 1045 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Roversi Stefano 2 ITA 1629 | 19 3N Pavesi Bianca 2 ITA 1438 1 - 0
2 11 2N Pioli Franco 2 ITA 1574 | 21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1423 1 - 0
3 23 3N CGuglielmptto Grazian 2 ITA 1293 | 13 2N Passalacqua Mattia 2 ITA 1559 0 - 1
4 17 3N Rausa Gulio 1.5 ITA 1502 | 1 IN Benenati Ganfranco 1.5 ITA 1746 0 - 1
5 12 2N D Garbo Ganfranco 1.5 ITA 1567 | 7 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1623 0 - 1
6 2 IN Berutti Mario 1 ITA 1725 | 14 NC Chirappurathu Jiz 1 SU 1557 1 - 0
7 4 NC Cairo Serge 1 FRA 1670 | 16 3N Vighi Gabriele 1 ITA 1503 0 - 1
8 8 NC Wi ssenberger Julius 1 GER 1598 | 20 NC Huysnman Robert 1 BEL 1436 1 - O
9 27 NC Aberti Diego 1 ITA 1188 | 9 2N Col onbo Sil vano 1 ITA 1591 0 - 1
10 10 1IN Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1588 | 26 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1243 0 - 1
11 15 3N Camerino Sinobne 0 ITA 1529 | 3 1IN Ruggeri O audio 0.5 ITA 1697 0 - 1
12 24 NC Parisi Aurora 0 ITA 1281 | 5 NC Joguet Patrick 0 FRA 1661 0 - 1
13 28 NC Besson Catherine 0 FRA 1045 | 18 NC Kranz Paul Qi ver 0 ITA 1440 0 - 1
14 22 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1399 | 25 NC Pineau Jean 0 FRA 1262 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 2N Passal acqua Mattia 3 ITA 1559 | 6 CM Roversi Stefano 3 ITA 1629 1 - 0
2 1 IN Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1746 | 11 2N Pioli Franco & ITA 1574 Ap- A
3 26 NC Rotondaro Riccardo 2 ITA 1243 | 2 1IN Berutti Mario 2 ITA 1725 0 - 1
4 7 IN Nanni Sergio 2 ITA 1623 | 23 3N Cuglielmptto Gazian 2 ITA 1293 0 - 1
5 16 3N Vighi Gabriele 2 ITA 1503 | 8 NC Weissenberger Julius 2 GER 1598 1 - 0
6 9 2N  Col onbo Silvano 2 ITA 1591 | 19 3N Pavesi Bianca 2 I TA 1438 A%- A
7 21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1423 | 17 3N Rausa Gulio 1.5 ITA 1502 0 - 1
8 8 IN Ruggeri C audio 1.5 ITA 1697 | 12 2N D Garbo Ganfranco 1.5 |ITA 1567 1 - O
9 20 NC Huysman Robert 1 BEL 1436 | 4 NC Cairo Serge 1 FRA 1670 0 - 1
10 5 NC Joguet Patrick 1 FRA 1661 | 14 NC Chirappurathu Jiz 1 SU 1557 0 - 1
11 18 NC Kranz Paul diver 1 ITA 1440 | 10 1IN Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1588 0 - 1
12 22 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1399 | 27 NC Alberti Diego 1 ITA 1188 1 - O
13 25 NC Pineau Jean 0.5 FRA 1262 | 24 NC Parisi Aurora 0 ITA 1281 1 - O
14 28 NC Besson Catherine 0 FRA 1045 | 15 3N Canerino Sinobne 0 ITA 1529 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)

Scacchistica ppyg
Itahana' '

07-05-2024

Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

$%BBEE>8882222¢8

11

19
17

10
14
25
12
27
20
24

15

Bi anco

Pioli Franco
Berutti Mario
Roversi Stefano
Pavesi Bi anca
Rausa G ulio
Cairo Serge
Coquer aut Lodewyk
Chi rappurat hu Ji z
Pi neau Jean
DI Garbo G anfran
Al berti Diego
Huysman Robert
Parisi Aurora
Wei ssenberger Ju
Canerino Si none

Pun

3.

co

ius

5

[62 6]

g o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
Sul
FRA
I TA
I TA
BEL
I TA
CER
I TA

El o

1574
1725
1629
1438
1502
1670
1588
1557
1262
1567
1188
1436
1281
1598
1529

S
13
1
16
23
9
3
7
21
26
22
5
18
28

Cat
2N
IN

66666222222

Ner o

Passal acqua Mattia
Benenat i
Vi ghi Gabriele

Pun
4

G anfranco 3

3

CGuglielmtto G azian 3

Col onbo Si |l vano
Ruggeri O audi o
Nanni Sergio
Bertora Sil vano
Rot ondaro Ri ccardo
Bachi Jacopo
Joguet Patrick
Kranz Paul Qdiver
Besson Cat heri ne

2.5
2.5

PP PPN
o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
FRA
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El o
1559
1746
1503
1293
1591
1697
1623
1423
1243
1399
1661
1440
1045

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 2N Passal acqua Mattia 5 ITA 1559 | 2 1IN Berutti Mario 3.5 ITA 1725 1 - O

2 1 IN Benenati Ganfranco 3.5 ITA 1746 | 6 CM Roversi Stefano 4 ITA 1629 A%- A

3 17 3N Rausa Gulio 3.5 ITA 1502 | 11 2N Pioli Franco 3.5 ITA 1574 Ax- A
4 19 3N Pavesi Bianca 3.5 ITA 1438 | 10 1N Coqueraut Lodewyk 8 ITA 1588 1 - 0

5 23 3N CGuglielmotto Grazian 3 ITA 1293 | 4 NC Cairo Serge 3 FRA 1670 A- A
6 16 3N Vighi Gabriele 3 ITA 1503 | 14 NC Chirappurathu Jiz 3 SU 1557 Aw- A
7 3 IN Ruggeri Caudio 2.5 ITA 1697 | 25 NC Pineau Jean 2.5 FRA 1262 1 - O

8 9 2N  Col onbo Sil vano 2.5 ITA 1591 | 12 2N D Garbo Ganfranco 2.5 ITA 1567 0 - 1

9 28 NC Besson Catherine 2 FRA 1045 | 21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1423 0 - 1
10 26 NC Rotondaro Riccardo 2 ITA 1243 | 27 NC A berti Diego 2 ITA 1188 1 - O

11 7 IN Nanni Sergio 2 ITA 1623 | 20 NC Huysman Robert 1.5 BEL 1436 0 - 1
12 18 NC Kranz Paul diver 1.5 ITA 1440 | 5 NC Joguet Patrick 1 FRA 1661 0 - 1
13 22 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1399 | 24 NC Parisi Aurora 0 ITA 1281 1 - O
14 8 NC Wi ssenberger Julius 2 GER 1598 | 0 - F
15 15 3N Camerino Sinobne 0 I TA 1529 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 2N Passalacqua Mattia 6 ITA 1559 | 19 3N Pavesi Bianca 4.5 ITA 1438 Ap- A
2 6 CM Roversi Stefano 4.5 ITA 1629 | 17 3N Rausa Gulio 4 ITA 1502 1 - O

3 14 NC Chirappurathu Jiz 3.5 sU 1557 | 1 IN Benenati G anfranco 4 ITA 1746 1 - O

4 11 2N Pioli Franco 4 ITA 1574 | 3 IN Ruggeri Claudio 3.5 ITA 1697 0 - 1

5 2 1IN Berutti Mario 3.5 ITA 1725 | 23 3N Cuglielmtto Gazian3.5 ITA 1293 0 - 1

6 12 2N Di Garbo Ganfranco 3.5 ITA 1567 | 16 3N Vighi Gabriele 3.5 ITA 1503 1 - 0

7 4 NC Cairo Serge 3.5 FRA 1670 | 10 1N Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1588 1 - 0O

8 21 2N Bertora Silvano 3 ITA 1423 | 26 NC Rotondaro Riccardo 3 ITA 1243 0 - 1

9 25 NC Pineau Jean 2.5 FRA 1262 | 9 2N Col onbo Sil vano 2.5 ITA 1591 0 - 1
10 20 NC Huysnan Robert 2.5 BEL 1436 | 22 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1399 0 - 1
11 5 NC Joguet Patrick 2 FRA 1661 | 28 NC Besson Catherine 2 FRA 1045 1 - O
12 27 NC Alberti Diego 2 ITA 1188 | 7 IN Nanni Sergio 2 ITA 1623 0 - 1
13 24 NC Parisi Aurora 0 ITA 1281 | 18 NC Kranz Paul Qiver 1.5 ITA 1440 0 - 1
14 8 NC Wi ssenberger Julius 2 GER 1598 | 0 - F
15 15 3N Camerino Sinobne 0 I TA 1529 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ' ' Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 2N D Garbo Ganfranco 4.5 ITA 1567 | 13 2N Passalacqua Mattia 6.5 ITA 1559 Av- A
2 23 3N Cuglielmtto Grazian 4.5 ITA 1293 | 6 CM  Roversi Stefano 5.5 ITA 1629 0 - 1

3 19 3N Pavesi Bianca 5 ITA 1438 | 4 NC Cairo Serge 4.5 FRA 1670 1 - O

4 8 IN Ruggeri C audio 4.5 ITA 1697 | 14 NC Chirappurathu Jiz 4.5 SU 1557 1 - O

5 26 NC Rotondaro Riccardo 4 ITA 1243 | 17 3N Rausa Gulio 4 ITA 1502 Ap- A
6 1 IN Benenati G anfranco 4 ITA 1746 | 9 2N  Col ombo Sil vano 3.5 ITA 1591 1 - O

7 22 NC Bachi Jacopo 3.5 ITA 1399 | 2 IN Berutti Mario 3.5 ITA 1725 1 - 0

8 5 NC Joguet Patrick 3 FRA 1661 | 21 2N Bertora Silvano 8 ITA 1423 1 - 0

9 10 1N Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1588 | 20 NC Huysman Robert 2.5 BEL 1436 0 - 1
10 18 NC Kranz Paul diver 2.5 ITA 1440 | 25 NC Pineau Jean 2.5 FRA 1262 1 - O
11 28 NC Besson Catherine 2 FRA 1045 | 27 NC Al berti Diego 2 ITA 1188 0 - 1
12 11 2N Pioli Franco 4 | TA 1574 | 0 - F
13 16 3N Vighi Gabriele 3.5 ITA 1503 | 0 - F
14 7 IN Nanni Sergio 3 I TA 1623 | 1 - F
15 8 NC Wi ssenberger Julius 2 GER 1598 | 0 - F
16 15 3N Canerino Sinone 0 I TA 1529 | 0 - F
17 24 NC Parisi Aurora 0 ITA 1281 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ! Jl Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

IN ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1680 Media: 1584.25 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 3N Canmerino Sinobne I TA 1529 217 0.78 1 1 1
2 B 12 2N D Garbo G anfranco I TA 1567 179 0.73 Ay 1 1
3 N 17 3N Rausa Gulio I TA 1502 244 0.8 1 2 2
4 B 11 2N  Pioli Franco I TA 1574 172 0.73 Ay 2 2
5 N 2 1IN Berutti Mario I TA 1725 21 0.53 Ay 2 2
6 B 6 CM Roversi Stefano I TA 1629 117 0.66 Ay 2 2
7 N 14 NC Chirappurathu Jiz SUl 1557 189 0.75 0 2 2
8 B 9 2N  Col onbo Silvano I TA 1591 155 0.71 1 3 3
5.69 3 3

IN ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1442 Media: 1484.25 WWe: -2.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 3N Vighi Gabriele I TA 1503 222 0.78 1 1 1
2 N 11 2N Pioli Franco | TA 1574 151 0.7 O 1 1
3 B 14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 168 0.72 1 2 2
4 N 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 482 0.92 1 3 3
5B1 IN Benenati G anfranco I TA 1746 -21 0.47 Ay 3 3
6 N 13 2N Passalacqua Mattia | TA 1559 166 0.72 0 3 3
7 B 23 3N Cuglielmtto Graziano I TA 1293 432 0.92 O 3 3
8 N 22 NC Bachi Jacopo I TA 1399 326 0.87 O 3 3
6.1 3 3

IN ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1636 Media: 1494.25 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Rausa Gulio I TA 1502 195 0.75 Ay 0 0
2 B 23 3N cCuglielmtto Graziano I TA 1293 404 0.92 O 0 0
3 N 15 3N Canerino Sinone I TA 1529 168 0.72 1 1 1
4 B 12 2N D Garbo G anfranco I TA 1567 130 0.68 1 2 2
5 N 4 NC Cairo Serge FRA 1670 27 0.54 0 2 2
6 B 25 NC Pineau Jean FRA 1262 435 0.92 1 3 3
7 N 11 2N Pioli Franco I TA 1574 123 0.67 1 4 4
8 B 14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 140 0.69 1 5 5
5. 89 5 5

NC FRA El o FI DE: 1670 Perf: 1558 Media: 1494.25 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Kranz Paul diver | TA 1440 1 0 1
2 N 13 2N Passal acqua Mattia I TA 1559 111 0.65 O 0 1
3 B 16 3N Vighi Gabriele I TA 1503 167 0.72 O 0 1
4 N 20 NC Huysman Robert BEL 1436 234 0.79 1 1 2
5 B 3 IN Ruggeri C audio | TA 1697 -27 0.46 1 2 3
6 N 23 3N CQuglielmtto G aziano I TA 1293 377 0.91 Ay 2 3
7 B 10 1IN Coqueraut Lodewyk | TA 1588 82 0.61 1 3 4
8 N 19 3N Pavesi Bianca | TA 1438 232 0.79 O 3 4
4.93 3 4
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Scacchistica ppyg
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FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)

Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019
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NC FRA El o FIDE: 1661 Perf: 1420 Media: 1359.25 WWwe: -2.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 3N Pavesi Bianca I TA 1438 223 0.78 O 0 0
2 B 17 3N Rausa Gulio I TA 1502 159 0.71 O 0 0
3 N 24 NC Parisi Aurora I TA 1281 1 0 1
4 B 14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 104 0.64 O 0 1
5 N 27 NC Alberti Diego I TA 1188 473 0.92 0 0 1
6 N 18 NC Kranz Paul Qi ver I TA 1440 1 0 2
7 B 28 NC Besson Catherine FRA 1045 616 0.92 1 1 3
8 B 21 2N Bertora Silvano I TA 1423 238 0.8 1 2 4
4.77 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ! J’ Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1407 Media: 1409.62 WW: -2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N cQuglielnotto G aziano I TA 1293 298 0.85 O 0 0
2 B 24 NC Parisi Aurora I TA 1281 1 0 1
3 N 27 NC Aberti Dego I TA 1188 403 0.92 1 1 2
4 B 19 3N Pavesi Bianca | TA 1438 153 0.7 Ay 1 2
5 N 17 3N Rausa Gulio I TA 1502 89 0.62 0 1 2
6 B 12 2N D Garbo G anfranco I TA 1567 24 0.53 O 1 2
7 N 25 NC Pineau Jean FRA 1262 329 0.88 1 2 3
8 N1 1IN Benenati G anfranco I TA 1746 -1550.29 0 2 3
4.79 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1418 Media: 1444.25 WW: -2.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Parisi Aurora I TA 1281 1 0 1
2 N 21 2N Bertora Silvano I TA 1423 165 0.72 0 0 1
3 B 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 345 0.89 0 0 1
4 N 18 NC Kranz Paul Qiver I TA 1440 1 0 2
5B 7 IN Nanni Sergio I TA 1623 -35 0.45 1 1 3
6 N 19 3N Pavesi Bianca | TA 1438 150 0.7 O 1 3
7 N 4 NC Cairo Serge FRA 1670 -82 0.39 0 1 3
8 B 20 NC Huysman Robert BEL 1436 152 0.7 O 1 3
3.85 1 3

2N I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1610 Media: 1559.14 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Pineau Jean FRA 1262 312 0.86 1 1 1
2 B 2 IN Berutti Mario I TA 1725 -151 0.3 1 2 2
3 B 21 2N Bertora Silvano I TA 1423 151 0.7 1 3 3
4 N 1 1IN Benenati G anfranco I TA 1746 -172 0.27 Ay 3 3
5 B 13 2N Passal acqua Mattia | TA 1559 15 0.52 0 3 3
6 N 17 3N Rausa Gulio ITA 1502 72 0.6 Ay 3 3
7 B 3 IN Ruggeri Caudio I TA 1697 -1230.33 0 3 3
8 0 0 F 3 3
3.58 3 3

2N I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1641 Media: 1545.12 WWe: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 324 0.87 1 1 1
2 N1 1IN Benenati G anfranco I TA 1746 -179 0.27 Ay 1 1
3 B 7 IN Nanni Sergio I TA 1623 -56 0.42 O 1 1
4 N 3 IN Ruggeri O audio I TA 1697 -1300.32 0 1 1
5 B 22 NC Bachi Jacopo I TA 1399 168 0.72 1 2 2
6 N9 2N  Col onbo Silvano I TA 1591 -24 0.47 1 3 3
7 B 16 3N  Vighi Gabriele I TA 1503 64 0.59 1 4 4
8 B 13 2N Passal acqua Mattia | TA 1559 8 0.51 Ay 4 4
4,17 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ! J’ Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

2N ITA El o FIDE: 1559 Perf: 1847 Media: 1510.50 WWe: 2.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 27 NC Alberti Diego ITA 1188 371 0.9 1 1 1
2 B 4 NC Cairo Serge FRA 1670 -1110.35 1 2 2
3 N 23 3N cCuglielnotto Graziano ITA 1293 266 0.82 1 3 3
4 B 6 CM Roversi Stefano I TA 1629 -70 0.4 1 4 4
5 N 11 2N Pioli Franco I TA 1574 -15 0.48 1 5 5
6 B 2 IN Berutti Mario ITA 1725 -166 0.28 1 6 6
7 B 19 3N Pavesi Bianca I TA 1438 121 0.66 Ay 6 6
8 N 12 2N D Garbo G anfranco ITA 1567 -8 0.49 Ay 6 6
4.38 6 6

NC SuUl El o FI DE: 1557 Perf: 1597 Media: 1553.62 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Besson Catherine FRA 1045 512 0.92 1 1 1
2 B 6 CM Roversi Stefano I TA 1629 -72 0.4 O 1 1
3 N2 IN Berutti Mario I TA 1725 -168 0.28 0 1 1
4 N5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -104 0.36 1 2 2
5 B 21 2N Bertora Silvano I TA 1423 134 0.68 1 3 3
6 N 16 3N Vighi Gabriele I TA 1503 54 0.58 Ay 3 3
7 B1 1IN Benenati G anfranco I TA 1746 -1890.25 1 4 4
8 N 3 IN Ruggeri O audio I TA 1697 -140 0.31 O 4 4
3.78 4 4

3N ITA El o FI DE: 1529 Perf: 698 Medi a: 1432.75 WWe: -2.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 1IN Benenati G anfranco I TA 1746 -217 0.22 0 0 0
2 N 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 286 0.84 0 0 0
3 B3 IN Ruggeri O audio I TA 1697 -168 0.28 0 0 0
4 N 28 NC Besson Catherine FRA 1045 484 0.92 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
2.26 0 0

3N ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1573 Media: 1572.57 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IN Berutti Mario I TA 1725 -2220.22 0 0 0
2 B 25 NC Pineau Jean FRA 1262 241 0.8 1 1 1
3 N 4 NC Cairo Serge FRA 1670 -167 0.28 1 2 2
4 B 8 NC Wi ssenberger Julius CGER 1598 -95 0.37 1 3 3
5 N 6 CM Roversi Stefano I TA 1629 -126 0.33 0 3 3
6 B 14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 -54 0.42 Ay 3 3
7 N 12 2N D Garbo G anfranco I TA 1567 -64 0.41 O 3 3
8 0 0 F 3 3
2.83 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ! Jl Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1614 Media: 1570.50 WWe: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 1IN Ruggeri Caudio I TA 1697 -1950.25 Ay 0 0
2 N5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -159 0.29 1 1 1
3 B1 1IN Benenati G anfranco I TA 1746 -244 0.2 0 1 1
4 N 21 2N Bertora Silvano | TA 1423 79 0.61 1 2 2
5B 9 2N  Col onbo Silvano I TA 1591 -89 0.38 1 3 3
6 B 11 2N  Pioli Franco I TA 1574 -72 0.4 Ay 3 3
7 N6 CM Roversi Stefano I TA 1629 -127 0.33 0 3 3
8 N 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 259 0.82 Ay 3 3
3.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1188 Media: 1391. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Cairo Serge FRA 1670 -2300.21 O 0 0
2 B 27 NC Alberti Diego I TA 1188 252 0.81 O 0 0
3 N 28 NC Besson Catherine FRA 1045 395 0.92 1 1 1
4 B 10 IN Coqueraut Lodewyk I TA 1588 -148 0.3 0 1 1
5 N 20 NC Huysman Robert BEL 1436 4 0.51 Ay 1 1
6 B 5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -2210.22 0 1 1
7 N 24 NC Parisi Aurora I TA 1281 159 0.71 1 2 2
8 B 25 NC Pineau Jean FRA 1262 178 0.73 1 3 3
4. 41 3 3

3N I TA El o FI DE: 1438 Perf: 1767 Media: 1573.62 WW: 3.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -2230.22 1 1 1
2 B 8 NC Wei ssenberger Julius GER 1598 -1600.29 1 2 2
3 N6 CM Roversi Stefano I TA 1629 -1910.25 0 2 2
4 N9 2N  Col onbo Silvano I TA 1591 -153 0.3 Ay 2 2
5 B 23 3N Cuglielnmptto G aziano | TA 1293 145 0.69 1 3 3
6 B 10 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1588 -1500.3 1 4 4
7 N 13 2N Passal acqua Mattia I TA 1559 -1210.34 Ay 4 4
8 B 4 NC Cairo Serge FRA 1670 -2320.21 1 5 5
2.6 5 5

NC BEL El o FI DE: 1436 Perf: 1476 Media: 1499.00 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 CM Roversi Stefano I TA 1629 -1930.25 0 0 0
2 B 28 NC Besson Catherine FRA 1045 391 0.91 1 1 1
3 N8 NC Wi ssenberger Julius CGER 1598 -162 0.29 O 1 1
4 B 4 NC Cairo Serge FRA 1670 -2340.21 O 1 1
5 B 18 NC Kranz Paul Qiver I TA 1440 Ay 1 1
6 N 7 1IN Nanni Sergio I TA 1623 -187 0.26 1 2 2
7 B 22 NC Bachi Jacopo I TA 1399 37 0.55 0 2 2
8 N 10 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1588 -152 0.3 1 3 3
2.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 S > FESTIVAL IMPERIA - C (1909012C)
Italiana ! Jl Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

2N I TA El o FI DE: 1423 Perf: 1388 Media: 1474.12 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Nanni Sergio I TA 1623 -2000.24 1 1 1
2 B 10 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1588 -1650.28 1 2 2
3 N 11 2N Pioli Franco I TA 1574 -151 0.3 O 2 2
4 B 17 3N Rausa Gulio I TA 1502 -79 0.39 0 2 2
5 N 14 NC Chirappurathu Jiz SU 1557 -1340.32 0 2 2
6 N 28 NC Besson Catherine FRA 1045 378 0.91 1 3 3
7 B 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 180 0.74 0 3 3
8 N5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -2380.2 O 3 3
3.38 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1399 Perf: 1543 Media: 1460.00 WW: 0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Wi ssenberger Julius GER 1598 -1990.24 0 0 0
2 N7 IN Nanni Sergio I TA 1623 -2240.22 0 0 0
3 B 25 NC Pineau Jean FRA 1262 137 0.68 Ay 0 0
4 B 27 NC Alberti D ego I TA 1188 211 0.77 1 1 1
5 N 12 2N D Garbo G anfranco I TA 1567 -168 0.28 0 1 1
6 B 24 NC Parisi Aurora I TA 1281 1 1 2
7 N 20 NC Huysman Robert BEL 1436 -37 0.45 1 2 3
8 B 2 1IN Berutti Mario I TA 1725 -326 0.13 1 3 4
2.77 3 4

3N ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1660 Media: 1616.50 WWe: 3.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 2N Col onbo Silvano | TA 1591 -298 0.15 1 1 1
2 N3 IN Ruggeri Caudio I TA 1697 -404 0.08 1 2 2
3 B 13 2N Passal acqua Mattia I TA 1559 -266 0.18 0 2 2
4 N 7 IN Nanni Sergio I TA 1623 -3300.12 1 3 3
5 N 19 3N Pavesi Bianca | TA 1438 -1450.31 O 3 3
6 B 4 NC Cairo Serge FRA 1670 -3770.09 Ay 3 3
7 N 2 1IN Berutti Mario I TA 1725 -432 0.08 1 4 4
8 B 6 CM Roversi Stefano I TA 1629 -336 0.12 0 4 4
1.13 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -69 Perf: 691 Medi a: 1426. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1588 -3070.14 0 0 0
2 N9 2N  Col onbo Silvano I TA 1591 -3100.14 0 0 0
3 B5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -3800.09 O 0 0
4 N 25 NC Pineau Jean FRA 1262 19 0.53 0 0 0
5 B 28 NC Besson Catherine FRA 1045 236 0.8 0 0 0
6 N 22 NC Bachi Jacopo I TA 1399 -118 0.34 0 0 0
7 B 18 NC Kranz Paul Qiver I TA 1440 -159 0.29 O 0 0
8 0 1 FO 1
2.33 0 1
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NC FRA El o FI DE: 1262 Perf: 1385 Media: 1466.00 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Pioli Franco I TA 1574 -3120.14 O 0 0
2 N 16 3N  Vighi Gabriele I TA 1503 -241 0.2 0 0 0
3 N 22 NC Bachi Jacopo I TA 1399 -1370.32 Ay 0 0
4 B 24 NC Parisi Aurora I TA 1281 1 0 1
5 B 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 19 0.53 1 1 2
6 N 3 IN Ruggeri Caudio I TA 1697 -4350.08 0 1 2
7 B9 2N  Col onbo Sil vano I TA 1591 -3290.12 0 1 2
8 N 18 NC Kranz Paul diver I TA 1440 0 1 2
1.39 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1243 Perf: 1516 Media: 1473.00 WW: 2.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N D Garbo G anfranco I TA 1567 -3240.13 O 0 0
2 B 15 3N Canerino Sinopne I TA 1529 -286 0.16 1 1 1
3 N 10 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1588 -3450.11 1 2 2
4 B 2 1IN Berutti Mario ITA 1725 -482 0.08 O 2 2
5 N 25 NC Pineau Jean FRA 1262 -19 0.47 O 2 2
6 B 27 NC Alberti Diego I TA 1188 55 0.58 1 3 3
7 N 21 2N Bertora Silvano I TA 1423 -1800.26 1 4 4
8 B 17 3N Rausa Gulio I TA 1502 -259 0.18 Ay 4 4
1.97 4 4

NC ITA El o FIDE: 1188 Perf: 1379 Media: 1445.12 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Passal acqua Mttia | TA 1559 -3710.1 O 0 0
2 N 18 NC Kranz Paul diver I TA 1440 1 0 1
3 B9 2N  Col onbo Silvano I TA 1591 -403 0.08 0 0 1
4 N 22 NC Bachi Jacopo I TA 1399 -2110.23 0 0 1
5 B 5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -473 0.08 1 1 2
6 N 26 NC Rotondaro Riccardo I TA 1243 -55 0.42 0 1 2
7 B 7 IN Nanni Sergio I TA 1623 -435 0.08 O 1 2
8 N 28 NC Besson Catherine FRA 1045 143 0.69 1 2 3
1.68 2 3

NC FRA El o FI DE: 1045 Perf: 1307 Media: 1439.38 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Chirappurathu Jiz SUl 1557 -5120.08 0 0 0
2 N 20 NC Huysman Robert BEL 1436 -3910.09 O 0 0
3 B 18 NC Kranz Paul Qi ver I TA 1440 0 0 0
4 B 15 3N Canerino Sinmone I TA 1529 -484 0.08 1 1 1
5 N 24 NC Parisi Aurora I TA 1281 1 1 2
6 B 21 2N Bertora Silvano I TA 1423 -378 0.09 0 1 2
7 N5 NC Joguet Patrick FRA 1661 -616 0.08 O 1 2
8 B 27 NC Alberti Diego I TA 1188 -1430.31 O 1 2
0.73 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
18 NC Kranz Paul Qi ver ITA 7 2.5 1407 1305 1440 2006 M 188804
24 NC Parisi Aurora ITA 6 0.0 1424 624 1281 2001 F 148884
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